Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
PRESSOSTATO
DIFFERENZIALE EX

EXPD 920/924/932
  Pagina 2/5
Come ordinare/codici
XXX XX XX XXX XX XX
Codice
varianti
Con visualizzazione e vite di regolazione 920
Senza visualizzazione, con vite di regolazione 924
Con visualizzazione e tasto di regolazione 932
Microinter-
ruttore
Standard, non regolabile 91
Campo Campo
[bar]
Differenza della pressione
[bar]
Sovrapressione
[bar]
Pressione di scoppio
[bar]
-1 ... 6 -0.6 ... 3.4 12 26 74
-1 ... 6 0 ... 4 12 26 76
-1 ... 8 0 ... 6 12 26 77
-1 ... 12 1 ... 10 24 36 78
-1 ... 18 1 ... 16 24 36 79
Sonda Materiale sonda Materiale della custodia sonda Filettatura Campo
1.4435 Ottone nichelato G1/8” femmina 74 881
1.4435 Ottone nichelato G1/8” femmina 76, 77 883
1.4435 Ottone nichelato G1/8” femmina 78, 79 885
Bronzo Ottone G1/8” femmina 74 942
Bronzo Ottone G1/8” femmina 76, 77 943
Bronzo Ottone G1/8” femmina 78, 79 944
Bronzo Ottone nichelato G1/8” femmina 74 992
Bronzo Ottone nichelato G1/8” femmina 76, 77 993
Bronzo Ottone nichelato G1/8” femmina 78, 79 994
Fissaggio Direttamente sulla sonda o custodia 00
Con staffa di montaggio 31
Accessori Adattatore G1/8” maschio - G1/2” maschio, ottone A6
Adattatore G1/8” maschio - G1/2” maschio, ottone nichelato B6
Adattatore G1/8” maschio - G1/2” maschio, acciaio inox 1.4435 D6
Adattatore G1/8” maschio - G1/4” femmina, ottone A5
Adattatore G1/8” maschio - G1/4” femmina, ottone nichelato B5
Adattatore G1/8” maschio - G1/4” femmina, acciaio inox 1.4435 D5
Elementi di smorzamento e soppressore: vedere scheda dati H72258
N. prodotto Codice tipo Campo di
pressione
[bar]
Differenza della
pressione
[bar]
Sovrapressione
max.
[bar]
Differenziale di
commutazione
[bar]
Lunghezza X
[mm]
EXPD3.4 920 9174 992 -1 ... +6 -0.6 ... +3.4 12 0.4 (fissa) 77
EXPD6 920 9177 993 -1 ... +8 0 ... 6 12 0.4 (fissa) 77
EXPD16 920 9179 994 -1 ... +18 1 ... 16 24 0.7 (fissa) 87
Prodotti standard (consegna a stock o in tempi brevi)
H72256u
EXPD 920/924/932
  Pagina 3/5
Specifiche
Precisione Riproducibilità ± 1.0 % F.S. tip.
Precisione di scala tip. ± 2.0 % F.S. tip.
Differenziale di commutazione Si veda la tabella
Campo di regolazione del punto di commutazio-
ne 1)
10 % ... 90 % F.S.
Condizioni ambientali Temperatura ambiente -40°C ... +65°C